&sexto decimo anno Principi Dni Pal. .... Petti
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Cg.fnit Comitis qualiter prefentia London} ... Pe

nt Comiti ger. fit. q. mei , & tuus pet ea~

dm icbenientia voluntati.... Lando venundedi tibi

qs ... .fil. quod qs . ... tib'f pofui meipfum per eadem

coben'teut'ta taliter y ut ego qs Lando non pbeat po-

teflatem per quovis mod's de cuntis rebus , & fub-

fianitts meis que modo abeo , & que adue in antea

perare feu tonquirere potuero ..... dandi . Et fi ego

qs Lando hebiero abfq. filios , atq. filias legitimas

abends de legitima uxore debeniat in potrftate tua qs

Petri Comiti ger. mei . Et de tuos filios legitimos

sue de uxore legitima abetis omnibs rebus meis &"c.

..... Tuos hered. ..... mea ftlid. quatraginta , &

obit. T. me ego qs Lando Comitis tibi qs Petri Co

miti ger, mei per complendum dum omnia ftcut in

ipsos membra, ratio tontines q. scrip, est per Johan

nes probatur , & nptar rovtrato per sto Lando Judice

fro Leonem q. cotftinet .... ficut inter vobs combe-

nit ■> & per eadem combenientia tu qs Petru Comiti, &

g'er.mei ante prefentia Patri Landoni Judici, &predic.

testts fimiliter Guadi mihi qs Landoni Comiti ger.
tut ded'tfif , 0s Jicuf infer vobs combonit per eadem

combenientia ... .ut tu qs Petri Comiti ger. meo non

ubeatis potestate nee licentia quoyis modis de cunElis

rebus , & fubstantiis quod abetis , & que in anteat

parare , & conquirere poteris. bendedo , nec donando

tree alienando , nec per quavis.. . . qs filiisaut filias

legitimas de legitima uxore habenti omnibus rebs fub

stantiis tuis veniant in potestate tua qs Landoni

que Comiti , & Ger. tui,& defilios meos legitimos

de legit/ma uxore abuere , & ego qs Lando Comes

ger. Juo ... , paginam , & per eadem combenientia

Zbliflite tu quas Retri Comiti michi qs Landoni

Cemi ti . .. diebs omnia sto" pro" per complendum in

omnibs qs ficut fuperius legifur . Et fi mihi qs

Lando Comiti ger. fuo & .-. voluerit omnia proprie

micbe Si ad meis hertdibus oblisti ft nobis per ea-

K 2 dem

defn ctmben'tent'ta ad de auro solid, quincentos. eiiarn

comprebendendum , & dopvnandum cmnibs rebs , O*

fubflantiis tuts fltndjfime . . . per prum Jchanne pro-

batur , (St notar rovorato per proprio Lando Jndex-

(3" per Leo cumq. jam die. araio feriptoribs hjlenfe

& relcfle juiffeni querelam ego qs Landolfus Comes

ullere , & abere in ea poteftatis cum ipfa mea car.

emfon'is integree ... .& integre proprie /er. & per

fe, & Ca/alanicic, 0- integre Ter. & per fe Va-

cibe qualiter fuerunt , & ptrtinuerunt quon. SanBi

Petri Comiti patrui uri , & integr'ts omn'bs tertia-

riis de foras hayic predifte Cap. Cib't de primis to

ds' , & extra eamdem locis . . . . & rebs molibs ad

ipse fervetur de /am die. Eccle/ie pertinenttbus que.

& qualiter in ipfa mea car. emtionis leg-bantur .

Et vos qs qer. Comitibus querelatis ips"S abere per.

jam die. vrSm feriptio memorata ob'.ius , & diceba-

tis . . . legebantur . Ego qs Landolfus Comes aber$

non poterem. quia ant-a ipse Pttrus Comes patrun

vrflro obligajli propriis vefiri gtr. omnibus rebs , &.

fuflantiis tuts quam Me michi car. ipfa emtionis

e.miffet , & ego qs Landolfus Comes cum .. .vtjlra

feriptio memnra'oriam obliiiit'n'-.is falsa effete ,& non

veritofa. & vos dicebatis michi, ut voy mu'ieam

comperares . \Jnde prefatu Judet ante asprtiu prefa,

gtor. print} judiraverat inter n>hus, & pit sue fu-

dicio guadi .'. . .1st ego qs Landolfus Cnmis pltgare

me cum avangdia . Ec vos quas ger. C»mes pliga-

retis vos. Cum undedm Sairimentalihs veftris, &.

cum Petrus Comes ejde Caferte fi!<us cujufdam Lon

don's Comiti e & juraretis vos michi ad ipfa Avan-

gelia cum primis undecim Sacramentalibus , & cum

ipfu qs Petrus Comes dicendo per Sacramentum , ut

ipfa veftra feriptio mnnoratoria obligationis in, omni

bus que continet , & veritofa effere , & non falsa.

Unde inter nos per par. veflra jidejufjore pofueramus

fe; ante . , . tpfas inter nos per Sacramenium ipjum...

ad

ad locuti fttnt inter nos plures nobiliores , & veftris

parentibuc umbarum partium amatores dicendo nobis,

ut inter me , & vos jacerem exinde combcvientia

ita ut vos qs ger. Cornes abereris , & pojjideretis

integre ter. per fe , & cafe fóbri , & iyitegre jam

die. Terre, & per fe , & Cafaítnicic , & integre

tant die. Ter. & fe vacibe de intrt his die. Cap.

Ciùi qualiter fuerunt , & pcrtinuernnt quon. primi

Petri Comiti patrui veflri , & integris terris , &

montis incipientes de Cifteria quod die. centum . . .

Тоги in farfum fupra , & ...Tcf. pertinence atlu

Cibi Caferte qualiter ipjius Petri Comiii patrui ve-

ßri legibus pertinuit at pari orientalis , & integra

medietate de aliis omnibus tertiariis de foras bis die.

Cap. Cibi deprefatis locis Hi extra eumdem locis...

exinde venunderitis Petri Comiti pertinentes per quo-

vis modis , & integra mídite de prime (or. & ptr-

tineniis q. Santli Petri Domiti de S. Ecctefits

S. Benedüli , О" S. Petri , & vocaùutitni omiim

Seoiüm , & integra jam die Sor S.Ecclcfia S.Eraf-